Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Videira

Curso de Pós-Graduação em Educação

EDITAL N.º 21/2024 - GAB/VID – INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS VIDEIRA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

A Direção-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Videira, com base no Edital Nº 21/2024 e suas retificações,
torna público o resultado final do Processo de Seleção para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação.

SEGUNDA CHAMADA DE MATRÍCULA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

EIXO/LINHA: EDUCAÇÃO COM ÊNFASE EM EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO NÚMERO PARA

SORTEIO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

10703 BRUNA GHELLER RIBEIRO 05 16º Aprovado em 2ª
chamada

10692 ROSEMERI MACHADO 15 17º Aprovado em 2ª
chamada

10689 SANDRA APARECIDA ALVES CHAVES 16 18º Aprovado em 2ª
chamada

Rodovia SC 135, km 125 - Bairro Campo Experimental
CEP 89564-590 - Videira - SC

Página 1 de 2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Videira

Curso de Pós-Graduação em Educação

EIXO/LINHA: EDUCAÇÃO COM ÊNFASE EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E PRÁTICAS INCLUSIVAS

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO NÚMERO PARA

SORTEIO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

11033 DAYANA CARLA VELASCO 06 16º Aprovado em 2ª
chamada

Videira, 12 de janeiro de 2025.

Manassés Ribeiro
Diretor Geral do IFC - Campus Videira

Portaria n.º 172/2024 D.O.U de 29/01/2024

Rodovia SC 135, km 125 - Bairro Campo Experimental
CEP 89564-590 - Videira - SC

Página 2 de 2